
Zpráva o výcvikové činnosti za rok 2020 JČ KKO     

Výcvikový rok 2020 bohužel proběhl ve znamení vládních restriktivních protiepidemiologických 
opatření. Veškeré jarní akce ( zkoušky, výběrové závody IGP a ZVV3, krajské závody) musely být z 
důvodu vládních omezení zrušeny.
Silně byl omezen rovněž kynologický život na úrovni jednotlivých ZKO. Z důvodu zákazu shromažďování 
více než 2 osob bylo prakticky nemožné výcvik organizovat.

První krajskou akcí, která mohla proběhnout se staly Školení a zkoušky figurantů 24.5.2020 v ZKO Veselí 
nad Lužnicí. Akce se zúčastnilo 13 figurantů, z nichž uspělo 7 uchazečů. Akci posuzoval pan Milan Zborka 
a pan Jiří Nečesaný.

Další krajskou akcí, která mohla proběhnout byl Přebor jihočeského kraje CACT 5.9.2020 v Kardašově
Řečici.

11-13.9.2020 proběhlo v Kutné Hoře mistrovství ČR ZVV3 kterého se z našeho kraje zúčastnil Jan Prokeš 
a Martin Kiessling. Posuzovali Jaroslav Petráček, Jiří Kubeš, Jiří Čákora a Luboš Jánský.

2-4.10.2020 proběhlo v Doubí u Třeboně mistrovství ČR belgických ovčáků CMC 2020. Závod posuzovali 
MVDr. Jana Glisníková, Jitka Dufková a Theodor Krajčí. Na krásném 17. místě se umístil jihočeský 
závodník Jan Lacina se svým psem Rasty Laroja.

V náhradním termínu 5-6.12.2020 proběhla též Výběrová soutěž stopařů IGP-FH ve Veselí nad Lužnicí – 
posuzovaly p. M.Ulč a p. J.Hlaváč. Jihočeský závodník Jan Prokeš s fenou NO Hikary ze Stříbrného 
kamene se umístil na 4. místě a kvalifikoval se na Mistrovství ČR IGP-FH 2020.

Dne 11.12.2020 ve Veselí nad Lužnicí.

Jiří Zaňák


